



Ipu/CE, 13 de junho de 2023

Ilmo. (a) Sr.
Pregoeiro e equipe de Apoio
Município de Jijoca de Jericoacoara/CE

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.05.23.01PP/MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE cujo CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS PARA CONFEÇÃO DE FIGURINOS, CENÁRIOS, APRESENTAÇÃO DE GRUPO PÉ-DE-SERRA E OUTROS MATERIAIS, DESTINADOS AS APRESENTAÇÕES DA QUADRILHA JUNINA "ARRAIÁ LAGOA AZUL" DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA.

PREÇOS READEQUADOS

LOTE 03 - INDUMENTÁRIAS					
1	ARRANJO DE CABEÇA PARA DAMA JUNINA: 1 UNIDADE DE ARRANJO CONFECCIONADO EM ARAMES, GALÕES E STRASS EM FORMATO DO SÍMBOLO DO INFINITO E CORAÇÕES EM TAMANHO MÉDIO EM EMBORRACHADO GLITERADO NAS CORES PRATA E DOURADO CONTORNADO COM STRASS E SALTEADOS COM PEDRAS DE ALTO BRILHO DE 6MM NAS CORES PRATA E BOREAL CONFECCIONADO EM BASE RÍGIDA CONTENDO BROCHES DE STRASS CENTRAL.	UNID	20	R\$ 138,50	R\$ 2.770,00
2	CAMISETAS PERSONALIZADAS - CAMISETAS 100 % POLIAMIDA PERSONALIZADAS COM O NOME E TEMA DA QUADRILHA.	UNID	150	R\$ 49,50	R\$ 7.425,00
3	CHAPÉUS - 20 CHAPÉUS DE PALHA 18 CM NA LARGURA E 21CM NO COMPRIMENTO, ABA 41CM NA LARGURA E 42 NO COMPRIMENTO.	UNID	21	R\$ 28,10	R\$ 590,10
4	CINTOS PRETOS MASCULINOS - CINTO EM COURO AUTO AJUSTÁVEL NA COR PRETA COM FIVELA DE PINO.	UNID	21	R\$ 70,45	R\$ 1.479,45
5	FIGURINO FEMININO COREOGRAFIA DE ABERTURA - CAMISETAS BRANCAS EM ALGODÃO COM FRASES PINTADAS COM TINTA ACRILEX.	UNID	20	R\$ 70,95	R\$ 1.419,00
6	FIGURINO MASCULINO COREOGRAFIA DE ABERTURA - CAMISETAS BRANCAS EM ALGODÃO COM FRASES PINTADAS COM TINTA ACRILEX.	UNID	20	R\$ 70,95	R\$ 1.419,00
7	FIGURINO PRINCIPAL FEMININO - VESTIDO EM MICROFIBRA E TAFETÁ, RENDAS, TULE, FITAS E PEDRARIAS, FORRO DE ESPUMA REVESTIDO COM TECIDO, TIPO ANÁGUA.	UNID	20	R\$ 639,00	R\$ 12.780,00
8	FIGURINO PRINCIPAL MASCULINO - CALÇA 1 UNIDADE DE CAMISA SOCIAL, CONFECCIONADA EM CETIM, 1 UNIDADE DE COLETE SOB MEDIDA DE FECHAMENTO	UNID	20	R\$ 639,00	R\$ 12.780,00



ConfecScan Serviços e Empreendimentos Ltda
CNPJ: 26.594.339/0001-57



	FRONTA, 1 UNIDADE DE CALÇA SOB MEDIDA CORTE RETO COM CÔS E PASSADOR COM PESPONTOS LATERAL E BOLSOS.				
9	MEIA CALÇA - 20 PARES DE MEIA CALÇA COR DA PELE EM TAMANHOS VARIADAS.	UNID	20	R\$ 69,60	R\$ 1.392,00
10	SAPATOS FEMININOS - 1 PAR DE SAPATO FEMININO ESTILO BONECA COM DECORAÇÃO EM GLITTER COM SALTO DE 7 CM.	PAR	20	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00
11	SAPATOS MASCULINOS - SAPATO PARA CAVALHEIRO BRINCANTE: 1 PAR DE SAPATO SOCIAL COM DETALHES E COM 2 FIVELAS NA PARTE DE CIMA CONFECCIONADO EM COURO SINTÉTICO E SOLADO 100% BORRACHA.	PAR	21	R\$ 135,00	R\$ 2.835,00
12	COLCHA - COLCHA DE CROCHE CAMA CASAL MEDIDAS 1,40M X 2M	UNID	1	R\$ 946,98	R\$ 946,98
13	TECIDOS - TECIDO CETIM ESTAMPADO PELE COBRA, LARGURA 1.47 MT.	METRO	30	R\$ 17,30	R\$ 519,00
VALOR DO LOTE 03: R\$ 49.055,53 (quarenta e nove mil, e cinquenta e cinco reais e vinte e oito centavos)					
LOTE 04 - MATERIAIS DIVERSOS					
1	APLIQUES DE CABELO - APLIQUES DE CABELO SINTÉTICO EM CORES VARIADAS	UNID	20	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00
2	CESTO (URU) - CESTO DE FIBRA NATURAL COM ALCAS EM PALHA MEDINDO 40CM X 40CM	UNID	4	R\$ 91,20	R\$ 364,80
3	PAPEL PICADO - KIT COM 05 PACOTES DE PAPEL PICADO CHUVA DE PRATA MÁQUINA PAPERMAKER.	UNID	10	R\$ 127,00	R\$ 1.270,00
4	PENEIRA - PENEIRA DE PALHA MEDINDO 50CM	UNID	4	R\$ 88,49	R\$ 353,96
5	REDES DE PESCA - MALHA 0.30	UNID	2	R\$ 201,67	R\$ 403,34
VALOR DO LOTE 04: R\$ 4.692,10 (quatro mil, seiscentos e noventa reais e dez centavos)					
VALOR GLOBAL: R\$ 53.747,63 (Cinquenta e três mil, setecentos e quarenta e sete reais e quarenta e sete centavos)					

A presente proposta escrita é válida por **90 (noventa) dias** contados da data de sua apresentação.

Prazo de Entrega: Conforme edital (Termo de Referência).

Prazo de Execução Contratual: Conforme edital (Termo de Referência).

IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: ConfecScan Serviços e Empreendimentos Ltda

CNPJ: 26.594.339/0001-57 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.599032-3

ENDEREÇO: Av. José Carvalho de Aragão, 859, Boa Vista, Ipu/CE

FONE: (88) 996045047 **E-MAIL:** josiiperes@gmail.com

Banco: Bradesco **Agência:** 5393 **Conta:** 5430-5

REPRESENTANTE LEGAL: Josiane Pereira Peres

CPF: 043.233.813-60 **RG:** 2002099099052 SSPCE

ENDEREÇO: Av. José Carvalho de Aragão, 859, Ap. 101, Boa Vista, Ipu/CE

E-MAIL: josiiperes@gmail.com



ConfecScan Serviços e Empreendimentos Ltda
CNPJ: 26.594.339/0001-57



Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, garantia do material, tarifas custos e demais encargos que incidam sobre o objeto da presente aquisição.


ConfecScan Serviços e Empreendimentos Ltda
CNPJ: 26.594.339/0001-57
Josiane Pereira Peres
Proprietária

